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J Kri-t^nnon
Stat e ns pæd. S t u 1 i c s aæ 1 i i ig

VFrederiksberg Alle 22 VFRA NR. NISSUM HØJSKOLE

JO. juni til 2. juli

Tjørdag' <1. 30. juni
Kl. 20,30 Aftenkaffe, velkomst, andagt og ind» 

kvartering.

Søndag d. 1. juli
Kl. 7,30—9,15 Morgenmad.

* 8,00 Flaget går til tofts.
« 9,30 Altergangsgudstjeneste.
- 12,00 Middagsmad.
* 14,00 Elevforeningens generalforsamling.
= 14,30 Kaffe.
* 15,00 Gymnastikopvisning m. m.
s 16,00 Møde ved Kaag og Kristensen. 

Sangkoret. Linderoth dirigerer.
s 18,00 Aftensmad.

Leg.
t 19,30 Underholdning.
s 20,30 Aftenkaffe. Tale. Festlig afslutning.

Mandag' d. 2. juli
Kl. 8,00 Flaget hejses. Morgenmad. Bibeltime. 

Fjordtur.
s 12,00 Middag. Afrejse.

Ja, hermed har vi så igen den store glæde 
at indbyde alle tidligere elever og andre

95
interesserede til elevfest på Nr. Nissum 
højskole og efterskole.

Mange afjer har så travlt, så travlt. Men 
det er værd at huske, at vi lettere udhob 
der hverdagens slid, når vi har en fridag 
engang imellem. Det er en rig oplevelse 
at træffe gamle venner, og lad os håbe, at 
mange af vore gæster vil få et hjælpende 
og styrkende ord med sig hjem.

Indkvarteringen
Mændene må ligge i hø eller halm, så 

det er godt at have et tæppe med. Ældre 
og svagelige mænd kan vi nok finde en 
seng til, og vi vil beflitte os på at finde 
et gæsteværelse til de ægtepar, der melder 
sig. Husk lagener. Der skal nok blive en 
seng (eller madras) til alle kvinderne; 
men mange af de yngste må nok nøjes 
med en halv seng. Lagener må medbring 
ges og tæpper eller soveposer. Husk også 
håndklæder og andre strengt nødvendige
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toiletgenstande. Kan nogen skaffe sig pris 
vat logi, ser vi det gerne.

Spiseredskaber
Alle må medbringe ske, teske, kniv og 

gaffel. Ellers kommer vi let i forlegenhed.

Rationeringsmærker
I år skal vi kun have sukkermærker, og 

vi vil gerne om vore gæster kan slå sig 
lidt sammen og aflevere et helt eller et 
halvt mærke. Vi vil gerne undgå poserne. 
Der regnes med ca. 50 gr. sukker pr. hele 
dag. Mærkerne kan sendes sammen med 
indmeldelsen.

Betalingen
er 8 kr. for hele festen og 6 kr. for søns 
dagen. Det er lidt nok; det er det samme 
som de to foregående år. Men vi vil så 
gerne, at I kommer rigtig mange, og be* 
talingen skulle nødigt holde nogen borte. 
Har man råd til det, behøver man jo hel* 
ler ikke at forlange fradrag for et enkelt 
måltid, og endelig vil vi meget gerne, at 
man vil købe en hel del lodsedler til for* 
del for elevforeningen. Der er en mængde, 
der ønsker hjælp fra elevforeningen, så vi 
må have en rask og fornøjelig

Bortlodning
Hvem sender os en gevinst?

Rutebilerne 
kører efter følgende plan:

Lemvig—Elmely—Humlum—Struer og omv.
5,05
5,18
5,35
5,50

Af. Lemvig
- Elmely
- Humlum

An. Struer

Af. Struer
- Humlum
- Elmely

An. Lemvig 
t Kun søn-

9,10 13,0
9,30 13,2
9,50 13,4

10,10 14,0
0,25 10,35
0,40 10,50
0,57 11,10
1,15 11,35 

og helligdage.

5 17.15
5 17,35
5 17,55
5 18,15
14,20
14,35
14,55
15,15

19,30 f23,00
19,50 +23,20
20,10 +23,40
20,25 |24,00

18,25 +20,30
18,40 f20,45
19,00 +21,05
19,25 +21,25

Hvis mange ønsker at komme fra Struer 
20,30, kan dette måske lade sig gøre. Bi* 
len går ellers kun om søndagen. Hvis I 
sammen med indmeldelsen sender mig et 
brevkort forsynet med jeres adresse, skal 
jeg meddele jer, om vi kan få bilen til at 
køre lørdag aften.

Så vil vi bede om og arbejde for en 
god elevfest.

Hjertelig velkommen fra
os alle på skolen.

JUBILÆUMS HOLD ENE ER:

1945/46 Og 1946 (5 års)
1940/41 Og 1941 (10 års)
1935/36 Og 1936 (15 års)
1930 31 og 1931 (20 års)
1925/26 Og 1926 (25 års)
1920 21 Og 1921 (30 års)
1915 16 Og 1916 (35 års)
O.S. V.

Jeg har ikke tidl
Over for dette misbrugte ord skrives i 

et tysk kirkeblad bl.a.: Arbejd’ uden hast! 
Vi skylder både Gud og vores næste et 
privatliv. At lave sig livsregler som føl* 
gende er ikke at foragte:

Den, der tilbringer mere end to aftener 
om ugen uden for sit hjem, bør spørge 
sig selv, om han ikke lever kulturløst. 
Den, der tilbringer mere end fire aftener 
om ugen uden for sit hjem, bør spørge, 
om han ikke lever gudløst. Lad os have 
tåle*mod, tålmodighed, at tingene får vokse 
og modnes. Lad os holde op med selv at 
forlange for meget af vor næste! Lad os 
gøre os fri fra »den strålende karriere«s 
suggestion, fri fra den naive tro, at alver* 
dens gode — »lykken« — kun findes hos 
de såkaldte prominente.
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Hjemme £ra skolen
Alt går, som det skal, og som det plejer.
Der er travlt allevegne. Her er liv. Her 

er arbejde, her er alvor, her er løjer.
Eleverne er vældig glade for vore små 

væve, og vor nye håndgerningslærerinde 
er dygtig og falder godt til iblandt os.

I skolekøkkenet laves der mange fine 
ting. Det er hyggeligt at have frk. Olsen 
’gen.

Linderoth slider vældigt med husflid og 
sang. Han påstår, at der er usædvanligt 
mange sangere blandt eleverne, og at der 
er flere i topklassen.

Fru Lindskov har gymnastik m.m. med 
begge klasser, og de »stakkels« sommer« 
fugle må ordentligt »pukle«.

Frk. Jensen er igang med et hold, der 
har kjolesyning.

Præsten og Doktoren har stadig enkelte 
timer, og Lindskov og jeg ordner resten.

Lad os standhaftigt prøve selv at af« 
værge overanstrengelser! Disse tager vi på 
os mere af ærgerrighed end af flid. Lad 
os engang tænke på det tredie bud, søn« 
dagens helligholdelse, først inden for kir« 
ken. Lad os tage det syvende bud, om ikke 
at stjæle, alvorligt, også over for vor næ« 
stes tid, ikke mindst tiden om aftenen, 
der ganske særlig burde være hans egen! 
Lad os give afkald på alle, i hvert fald på 
mange af vore »opstrammere« for at kunne 
»holde ud«! Gud har givet os andre kil« 
der at øse nye kræfter af.

Lad os ikke vente på, at forhold og 
tider skal forandre sig! Lad os begynde 
med at forandre vort liv og dermed »ti« 
den« og »forholdene«.

(Fra Faarevejle menighedsblad).

Indre Missions nyeste højskole

I køkkenet er der travlhed, og vi får en 
masse god mad. I dag er det lørdag og, 
der bages æbleskiver.

Kristian og Lindy har travlt i mark og 
have. Alt ser godt og pænt ud — endnu; 
men vi er ved at trænge hårdt til regn. Vi 
har fået 90 m haveslange, så vi vander en 
hel del.

Vi tænker meget på elevfesten. Det gør 
vore læsere vel også?

Husker I også at tænke på vinterskolen ? 
Skriv efter et program til en ung mand 
mellem 14 og 30 år.

Til højskolen er det bedst at søge un« 
derstøttelse inden l.juli.

Grundlovsdag var Lindskov på Toftum 
bjerge, og jeg var i Bøvling. Eleverne var 
om eftermiddagen til møde i Lemvig, og 
om aftenen tog de til »Kabbel«, den gamle, 
så vidunderligt skønt beliggende herregård, 
hvortil jeg ankom ved 19«tiden med bilen 
fuld af mellemmader og sodavand.

Kabbel er et sted, vi er meget glade for 
at besøge, og ejeren, hr. Østergård med 
frue er meget gæstfrie.

Jo, vi har en dejlig sommerskole anno 
1951.

39



Sommerskole ii 1951

Forreste række £ra venstre: Krista Olesen, Timring. Nora Amby, Floulev, Hvidbjerg. Anna 
Grethe Hansen, Nr. Nissum. Ellen Jensen, Resen. Eli Petersen, Maarum. Johanne Gregersen, Frøstrup. 
Edith Flansen, Varde. Vera Amorsen, Henne. Ellen Dalgaard, Ferring. Anna Dahl, 0. Assels. Ninna 
Kjeldsen, Kølkjær. Gerda Poulsen, Vinding. Anna Riis, Balling.

2. række: Grethe Lund, Dystrup. Ragnhild Bach. Ingrid Noe. Marie Bach. Karen Byskov Hansen. 
Frk. H. Olsen. Frk. K. Jeppesen. Fru Kristensen. Forstander Kristensen. Fru Lindskov Rasmussen. Lærer 
Lindskov Rasmussen. Kristian Sørensen. Lindy Pedersen. Petra Christoffersen, Nr. Bork.

3. række: Ursula Clausen, Biidelsdorf. Rita Madsen, Sahl. Sara Sørensen, Ullits. Ellen A. Peder« 
sen, Frøstrup. Agnethe Jørgensen, Glæsborg. Ingrid Dam, Resen. Kirsten A. Flansen, Stauning. Maja 
Rysgaard, Skjoldborg. Kirsten H. Christensen, Gadstrup. Signe Jeppesen, Hørmested. Anna Kjeldsen, 
Bur. Lilli Iversen, Reersnæs. Ruth Krogh Mortensen, 0. Brønderslev. Lillian Larsen, Erritsø. Ane Mar« 
grethe Sørensen, Finderup. Ruth Nielsen, Viborg.

4. række: Martha Frederiksen, Sinding. Edith Thomsen, Herning. Ruth Jensen, Fleming. Inger 
Langergaard, Resen. Signe Petersen, Tvis. Martha Christiansen, Slesvig. Frida 0. Nielsen, Lomborg. 
Inger Wang Jensen, Ferring. Astrid Christiansen, Ljørring. Eva Brix Jensen, Fjerritslev. Britta Skamris, 
Hvornum. Kamma Nielsen, Bedsted. Jonna Greve, Viborg. Ane Mette Puch, Sjællands Odde. Vita 
Fomsgaard, Gjettrup. Edel Christensen, Vorgod. Sidsel Christensen, Vorgod. Hilda Laursen, Faarup. 
Gudrun Sønderby, Tvis (fraværende).
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JOHANNES JENSENS 
mindekrans

En forårsdag med sol og grøde 

med lærkesang i morgenrøde, 

da kom fra skolen vort kære blad, 

og snart ved læsning vi glade sad.

Da så vi korset, der var tegnet.

Der blev så stille, glæden blegned’. 

Johannes Jensen, vor kære ven, 

han nu i døden var slumret hen.

Som kammerat vi først jo fandt ham, 

som medtjener vi siden vandt ham; 

og venskabsbåndet, vi den gang bandt, 

har holdt i de mange år, der svandt.

Den første ven i vores kæde 

har i Guds himmel taget sæde. 

Hver gang nu »Sølvsnoren« når hertil, 

Johannes Jensen vi mindes vil.

Jer, der sørger, vi hilsen bringe:

Lad jer ikke af sorg betvinge;

I savne må søn og far og mand.

— Men godt, han er rejst til livets land.

Ære være Johannes Jensens minde.

Ingrid og Anders Jørgensen, 
Vestervang, Outrup.

Viggo Bech 49/50
Ja, Viggo er død, kun 16 V3 år gammel. 

Han blev begravet på Bøvling kirkegård 
lørdag den 2. juni. Der varen meget stor 
deltagelse, og Lindskov»Rasmussen og jeg 
havde lejlighed til at følge vor kære elev 
til graven.

I kirken blev vi mindet om Viggos kon» 
firmationsord: »Den, som hører mine ord 
og gør efter dem, ham vil jeg ligne ved 
en forstandig mand, som byggede sit hus 
på klippen. . .«

Viggo var kun syg en uges tid. Han lå 
på sygehuset og glædede sig til, at der 
snart var elevfest; men det gik hurtigt mod 
døden. Viggo sagde til sidst: »I skal ikke 
sørge over mig, jeg går hjem til Jesus«.

Nej, vi skal ikke sørge; men savnet er 
tungt i hjemmet.

Vi fra 49/50 vil mindes Viggo som en 
pæn, dygtig og flink kammerat og elev. 
Vi vil prøve på at være rede, når der kom» 
mer bud efter os, og vi vil bede Gud vel» 
signe Viggos hjem — også gennem savnet.

Viggos forældre har sendt et brev til 
skolen, og det slutter således:

»Men savnet af vor elskede dreng er 
meget stort. Vi klynger os til hans sidste 
ord og beder om kraft til at komme igen» 
nem den svære tid«.
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Et suk
I forbindelse med regnskabet i forrige 

nr. fremkom jeg med en venlig henstilling 
til de gamle elever om straks at indbetale 
kontingentet. Straks efter strømmede det 
ind med penge. Jeg glædede mig over 
hvert eneste af de gule breve, og jeg siger 
alle de punktlige tak for pengene. Nu har 
jeg imidlertid gjort regnskabet op, og jeg 
mangler mindst 1300 kr. — tænk 1300 kr.! 
Skal elevforeningens regnskab belastes 
med udgift til en påmindelse senere? Nej, 
det kan ikke passe. Jeg tror, at alle, der 
endnu ikke har indsendt pengene, nu straks 
sørger for afsendelsen. Hvis girokortet er 
bortkommet, har postbudet et nyt, og 
gironummeret er 36233. Sørg nu for, at 
mit suk bliver til et glædesråb! — Tak!

H. Lindskov Rasmussen.

Arbejdslejr
på Den danske folkehøjskole 

i Sydslesvig
Praktisk indsats for danskheden.

Der har altid i ungdommen været en 
vilje til »at give noget«. Også med hensyn 
til danskheden i Sydslesvig harman spurgt: 
»Hvad kan jeg dagøre?« Og der er ble« 
vet arbejdet godt og kraftigt med megen 
hjælp.

Med denne henvendelse giver vi vort 
svar: Tag et nap med ved anlæg af have 
og sportsplads på Den danske folkehoj« 
skole i Sydslesvig.
Folkelig og mellemfolkelig kontakt.

Ved at deltage i vor lejr får man ikke 
blot mulighed for at arbejde for danskhe« 
den i Sydslesvig, men for gennem arbejde 
og lejrfællesskab at komme sydslesvigerne 
ind på livet. Da lejren står åben for unge 
fra andre lande, håber vi ikke blot på en 
national, men international kontaktmulig« 
hed, således som vi søger at skabe også 
i vore andre lejre.
Ferie og arbejde.

Arbejdslejrbevægelsen er en internatio« 
nal bevægelse, der er tilsluttet Unesco.

Vævene i brug ved bordene. De kan også 
sættes på stativer

Tvillinger fra Vorgod

Hygge

Overalt i verden som herhjemme samles 
ungdom i ferien i lejre for at yde, for at 
møde andre, men også for at få den re« 
kreation og hvile, som hårdt arbejde og 
lejrfællesskab kan give.
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Vaskedag i skolekøkkenet med en ekstra 
kaffetår til »vaskekonerne«

Facts.
Lejren står åben for mandlig og kvinde* 

lig deltagelse. Den varér fra 12.—26. Aug. 
Man bør helst deltage i hele lejren, men 
man kan tilmelde sig for mindst en uge. 
Adr. er: F.D.A.dejr, Den danske folkehøj» 
skole i Sydslesvig, Jaruplund, Flensborg.

Alle tilmeldinger bedes sendt til sekret 
tæren, Grethe Topsjensen, Kildegaardsvej 
8A, Hellerup.

IHCJSKIDlLlElPCSlf
Vandremappernes besøg:
4. juni: Brevduen 50 51.

En stor og en 
lille højskoles 
elev. For een 
gangs skyld er 
jyden sjællæn» 
deren unders 
legen

Tirsdag d. 19. juni vies i Resen kirke: Frk. Eva 
Nygaard Sørensen og hr. Karl Mathiasen 47 48. 
Adresse på bryllupsdagen: Lille Ellebæk, Resen, 
Struer. Til lykke!

Søndag d. 8. juli vies i Kastbjerg kirke: (Søster) 
frk. Marie Rasmussen 41 og hr. pastor Theodor 
Mathissen. Adresse på bryllupsdagen: Kastbjerg 
pr. Glæsborg. Til lykke.

Vore møder
15. juli: Møborg. L. R.
15. juli: Dybe. A. Kr.
Deltagerne i Nissumkredsens samvær på Dia» 

konissestiftelsen den 9. maj sender hjertelig hilsen 
til skolens arbejdsstab, kammerater og venner.

Vi har været samlet til bibeltime over Galater» 
brevet kap. 2.
Laurits Kaag. Dagmar Kaag. Niels Mølgaard. 
Ingrid Mølgaard. Birgit Kaag. Jens Ottosen 47/48. 
»Mikkel«. Lians Tiedemann. Ruth Nielsen 47. 

Rasmus P. Rasmussen. Nora Nielsen 47.
Lydia Rasmussen (43). Kristiane Gregersen 37.

Søster Marie Rasmussen 41. Inger Hald.
Jytte Iversen 50. Grethe Iversen.

Martha Jecobsen 46. Sinne Stenbæk.
Ruth Tiedemann (Hansen) 48.

( Modtag herved vor hjerteligste tak for 
i venlig opmærksomhed på vor bryllupsdag, 
j Det glædede os meget, at så mange hilsener 
S fandt vej til Gudum på vor store festdag.

Nu er vi så godt igang her i Sønderjylland og 
har fået os indrettet dejligt i vor pragtfulde lej» 
lighed. Iro nu ikke, at vi trods gode omgivelser 
og nygift idyl glemmer alt det »forbigangne«. Vi 
drøfter ofte højskolen og jer, vi lærte at kende der.

I Ugen efter elevfesten venter vi sommerfuglene 
1951 på besøg her i Branderup, det glæder vi os 
meget til; men foreløbig på gensyn til elevfest 
den l.juli. Venlig hilsen

Jeres Maren og Emil Sørensen, 
Branderup skole.

Adresseforandringer
Sommerskolen
1950 Frk. Mette Jensen, Ejstrup, Astrup, Skern 

— samme, 0. Stokholm, Nr. Nissum.
Frk. Martha Munk Poulsen, Ryssenstensg. 
143, Københ. V. — samme, »Saron«, Sten» 
bjerg, Snedsted.
Frk. Else Madsen, Lundby, Vejrum, Struer 
— samme, købm. B. Andersen, Grønsgade 
3, Holstebro.
Frk. Agnete Pedersen, KFUM, Skern — 
samme, Storegade 20, Ølgod.

1949 Frk. Birthe Østerby, GI. Landevej 72, Her» 
ning — samme, Gjellerup gi. præstegård, 
Hammerum.
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Frk. Hanne Steiner Nielsen, Grejs ester® 
'mark, Lindved, Vejle — samme, Mølgaard, 
Vindelev, Jelling.

1948 Frk. Anna Vestergaard, Missionshotellet, 
Skern — samme, Sømandshjemmet, Lemvig.

• 1947 Frk. Anna Østergaard, Fortevej 72, Risskov 
— samme, Odinsvej 10, Aabyhøj.
Frk. Ruth Gram, Kragelund brugsforening, 
Løsning — samme, Villersø pr. Grenaa. 
Frk. Esther Skjelmose, Brostykkevej 24, 
Hvidovre — samme, Torpenvænget 16, 
Humlebæk.
Frk. Ester Trelborg, H. U. EL, Haslev — 
samme, Resen pr. Struer.

1946 Frk. Gerda Qvistgaard, Lautrupgaardsvej, 
Skovlunde, Sjæll. — samme, Spiregaard, 
Egby pr. Glostrup.
Frk. Anna Trelborg, Vestergade 4, Holste® 
bro — samme, Pilgaard, Resen pr. Struer.

1943 Fru Ruth Ladekjær Thomsen, Finderupvej 
25, Skern — samme,'Nørregade,95, Esbjerg. 
Frk. Stinne Møller, Ny Nørgaard, Tolstrup, 
Løgstør — fru Stinne Nielsen,Aasted, Durup. 
Frk. Lydia Rasmussen, Kastbjerg, Glæsborg 
— frk. L. R., Frederiksbergalle 25 3, Køben® 
benhavn V.
Frk. Edel Christensen, GI. Næstvedvej 5, 
Slagelse — samme, Søndergade 8, Vildbjerg. 
Husholdningslærerinde frk. K. Jensen, Fun® 
der Kirkeby — samme,’ Dalmose.
Fru Edith Jensen, Tjerrild, Ryomgaard — 
samme. Vestre Hede, Nees, Vemb.
Frk. Ruth Kæseler, Malmmosevej 133, Holte 
— samme, Nr. Omme, Grønbjerg.
Fru Solveig Pedersen, Sevelvej 43, Vinde® 
rup — samme, Durup, 
Fru Ellen Andersen, Markkrogen 10, Sø®

Indmeldelsesseddel
indsendes senest søndag den 24. juni til Højsko® 
len, Nr. Nissum. — Er De ked af at klippe bladet 
i stykker, skriv så en tilsvarende anmeldelse og 
send den. — Tak!

Undertegnede
Navn

Tydelig adresse

der var elev vinteren/sommeren år 
indmelder sig som deltager i elevfesten 1951. 
Jeg medtager som min(e) gæst(er):

Navn(e)

Jeg venter at komme pr. rutebil/cykle/personbil

dag den juli kl. og at
rejse dag kl.

Skal højskolen sørge for natlogi?
Ja/nej

Kan De tåle at ligge i halm eller på sovesal?
Ja/nej

Med indmeldelsen følger sukkermærker.
Udfyldes ved tilføjelser og overstregninger.

borg — samme, Buddingehovedgade 173, 
Søborg.
Fru Erna Søgaard, Blichersvej, Grindsted 
— samme, Nørregade 7, Grindsted.

1941 Frk. Laura Madsen, Nørhaa, Snedsted — 
samme, grosserer R. Renkret, Skagen.. 
Frk. Laura Nielsen, Dollerup, Sjørring — 
samme, Solsortevej 11, blok 7, st. 13, Silke® 
borg.
Frk. Edith Fly, Østerlidegaard, Rønbjerg 
— samme, Silkeborgvej 297, Aabyhøj.

1940 Frk. Edel Sørensen, Lemming — samme, 
Roe pr. Ans by.
Kredssekretær frk. Christine Hejsel, Ting® 
lev — samme, Skovgaarden, Bolderslev. 
Frk. Esther M. Jensen, Kirkely, Snedsted — 
fru Esther Kirk, Raadvad 38, Springforbi st.

1936 Fru Dagmar Larsen, Nyvej 15, Hedehusene 
— samme, KFUMs soc. Arbejde, Horsens.

1929 Frk. Ingrid Jensen, Nørregade 1, Ikast — 
samme, Enghavevej 6, Ikast.
Frk. Edna Sørensen, Børnegaarden, Plan® 
tagevej, Silkeborg — samme, Østergade 42, 
Ringkøbing.

løvrigt
Fru Emilie Vestergaard, Remstrupvej 12, 
Silkeborg — samme, Grauballe.
Husholdningslærerinde Fru Edith Hansen, 
Rosenparken 8 a, Nakskov — samme, Ma® 
rienlystvej 181, Nakskov.

Vinterskole
50/51 Kristian Østerby, Nygade 2, Lemvig — 

samme, Rangstrupgaard Agerskov.
48 49 Aksel Oddershede, Thinggaard, Nors — 

samme, Lunde st., Fyn.
Hr. Johan Nielsen, Kjeldsminde, Vester® 
marken, Viborg — samme, O. Lykkeskov, 
Møgelvang, Vinderup.

47,48 Chr. Langer, Ilshøj, Øster Tørslev (Randers) 
— samme, Tørring, Dalbyover.

46/47 Arthur Pilgaard, Ejsing, Vinderup — samme, 
Sevelskov, Vinderup.
Hugo Vesterager Jensen, Olling pr. Kibæk 
— samme, Mr. James Clark, Cockhill, Ayr, 
England.
Knud Krogh, Brøndumsgade 32, Skive — 
samme, Havebyen 13, Middelfart.
Sv. Asbjørn Riis, Hassing, Thy — samme, 
Tousgaard, Ballerum, Tved, Thisted.
Thomas Hejn Jensen, Lejstrup pr. Gred® 
stedbro — samme, Kjærgaard Mark, Hunde® 
rup pr. Bramminge.
Aug. Rasmussen, Elkjærgaard, Mollerup, 
Silkeborg — samme, Laven.

42/43 Johs. Graversen, 0. Tang, Gudum, Vestj. 
— samme, Stengren, Timring, Vildbjerg.

41 42 Lindhardt Christiansen, Hørmested, Sin® 
dal — samme, Sanden Engbæk, Sæby.

37/38 Lærer Quist Frandsen, Grenaa — samme, 
Kølvej 24, Grenaa.

34 35 Carl É. Larsen, Kirkegade l2, Randers — 
samme — Energivej 47, Randers.

1926 Niels Hoffmann Nygaard, Vinding, Sør® 
vad — Henrik Hoffmann, s. st.

04 05 Jens Aarup, St. Binderup pr. Østrup — 
samme, Rolighedsvej 10, Aalestrup.

I øvrigt
Lærer Jens C. Andersen, Albæk, skole, 
Skern — samme, Lundenæs, Skern.
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